1

证券代码：688025          证券简称：杰普特        公告编号：2023-019

深圳市杰普特光电股份有限公司

关于自愿披露获得第二十四届中国专利优秀奖的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

近日，国家知识产权局发布《关于第二十四届中国专利奖评审结果公示的通

知》，深圳市杰普特光电股份有限公司（以下简称“公司”）的两项专利荣获第

二十四届中国专利优秀奖，具体情况如下：

 专利名称 专利号 专利权人

专利一
激光调阻的方法及装置、激

光调阻系统
ZL201710184545.6

深圳市杰普特光

电股份有限公司

专利二 边定位夹具 ZL201711283149.5
深圳市杰普特光

电股份有限公司

上述两件专利技术广泛应用于激光调阻技术领域，适用于各类激光调阻设

备，包含：厚膜调阻机、薄膜调阻机、超低阻调阻机。激光调阻机是全球被动电

子元件的生产制造领域关键的生产装备，在厚膜混合集成电路、电子元器件、汽

车电子、传感器、军工、科研、片式电阻制造等领域有广泛应用，可切割厚、薄

膜电阻，对电阻阻值进行精密调节。

公司高度重视企业的科研投入，尤其是专利技术产品的研发。公司本次获得

第二十四届中国专利优秀奖，是对知识产权工作开展的充分认可，有利于提升品

牌形象、增强行业影响力，对公司的长远发展具有积极影响。

公司获得“第二十四届中国专利优秀奖”不会对公司近期业绩产生重大影响，

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市杰普特光电股份有限公司

董事会

                                             2023 年 4 月 22 日